DECRETO N.º 1118/17 de 27/06/2017

PUBLICA NOTA E CLASSIFICAÇÃO FINAL DO TESTE SELETIVO
01/2017, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

 AUGUSTO CESAR NASCIMENTO LOUREIRO, Prefeito Municipal de

Jupiá, Estado de Santa Catarina, a empresa Cursiva Assessoria e
Consultoria e a Comissão de Acompanhamento do Teste Seletivo
01/2017, no uso de suas atribuições legais e nos termos do edital,
divulgam a nota final e classificação dos candidatos.

 Art. 1º - Fica homologado oficialmente o resultado referente ao teste seletivo nº 01/2017,
conforme relação em anexo, folhas numeradas e rubricadas de 1 a 12.

 Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

 Art. 3º - revogam-se as disposições em contrário.

 Município de Jupiá – SC, 27 de Junho de 2017.

AUGUSTO CESAR NASCIMENTO LOUREIRO

Prefeito Municipal